Vereinsrangliste mit Veranderungen

mannlich | weiblich | gesamt +/- +/- +/- +/- +/- +/-
Verein 2021 2021 2021 | ménnlich | weiblich| gesamt mannlich % weiblich % gesamt %
1 |SC Melle 03 2697| 2850| 5547 239| 372 -611 -8,14% -11,55% -9,92%
2 TuS Bramsche 1296 1026 2322 -33 -78 -111 -2,48% -7,07% -4,56%
3 Blau-Weil3 Hollage 1194 880 2074 -50 -89 -139 -4,02% -9,18% -6,28%
4 Hagener Sportverein 1083 969 2052 -5 -21 -26 -0,46% -2,12% -1,25%
5 Sportfreunde Oesede 915 812 1727 -45 -40 -85 -4,69% -4,69% -4,69%
6 SC 36 Glandorf 887 772 1659 -21 -33 -54 -2,31% -4,10% -3,15%
7 |SV"Quitt" Ankum 993 649| 1642 -47 -12 -59 -4,52% -1,82% -3,47%
8 TSV Westerhausen-Fockinghausen 796 819 1615 25 -31 -56 -3,05% -3,65% -3,35%
9  |TuS Engter 808 802| 1610 1 -55 -54 0,12% -6,42% -3,25%
10 |Spvg. Gaste-Hasbergen 806 737 1543 -51 -75 -126 -5,95% -9,24% -7,55%
11 | TV Wellingholzhausen 814 696 1510 -3 4 -7 -0,37% -0,57% -0,46%
12 |TV 1901 Bohmte 729 710 1439 -17 -27 -44 -2,28% -3,66% -2,97%
13 | TuS Eintracht Rulle 813 620 1433 -35 -19 -54 -4,13% -2,97% -3,63%
14 | TuS Borgloh 739 631, 1370 8 24 32 1,09% 3,95% 2,39%
15 |Hunteburger SV 672 676 1348 5 -6 -1 0,75% -0,88% -0,07%
16 | TuS Glane 743 558| 1301 -30 -30 -60 -3,88% -5,10% -4,41%
17 |SV Bad Laer 628 661 1289 -61 -51 -112 -8,85% -7,16% -7,99%
18 | TSV Wallenhorst 729 507 1236 -26 -7 -33 -3,44% -1,36% -2,60%
19 | Turnverein Neuenkirchen 646 586 1232 39 25 64 6,43% 4,46% 5,48%
20 | TuS Bersenbriick 740 486 1226 17 44 -61 -2,25% -8,30% -4,74%
21 Sportfreunde Lechtingen 641 569 1210 -6 -7 -13 -0,93% -1,22% -1,06%
22 | VfL Kloster Oesede 715 485 1200 17 -45 -62 -2,32% -8,49% -4,91%
23 | SV Eintracht Neuenkirchen 662 528 1190 -7 13 -20 -1,05% -2,40% -1,65%
24 | SV Viktoria Gesmold 677 497 1174 23 -31 -54 -3,29% -5,87% -4,40%
25 | TV Bissendorf - Holte 566 605 1171 -15 24 -39 -2,58% -3,82% -3,22%
26 | Turn- u Sportv. Badbergen 611 542 1153 -20 21 -4 -3,17% -3,73% -3,43%
27 | TSV Riemsloh 521 609| 1130 -12 -29 -41 -2,25% -4,55% -3,50%




ménnlich | weiblich | gesamt +/- +/- +/- +/- +/- +/-
Verein 2021 2021 2021 | ménnlich | weiblich| gesamt mannlich % weiblich % gesamt %
28 | TV Gut Heil Georgsmarienhitte 568 559 1127 -19 -26 -45 -3,24% -4,44% -3,84%
29 |Spielvereinig. Niedermark 670 444 1114 292 -26 -48 -3,18% -5,53% -4,13%
30 |Quakenbricker TSV 498 615 1113 17 67 -84 -3,30% -9,82% -7,02%
31 SV Concordia Belm-Powe v. 1927 617 487 1104 -4 19 15 -0,64% 4,06% 1,38%
32 |SV Harderberg 526 545 1071 24 27 -51 -4,36% -4.,72% -4.,55%
33 | TV Schledehausen 392 659 1051 -15 -29 -44 -3,69% -4,22% -4,02%
34 | VfL Lintorf 600 433 1033 -11 7 -4 -1,80% 1,64% -0,39%
35 |BSV Holzhausen 614 415 1029 -36 0 -36 -5,54% 0,00% -3,38%
36 |Spiel und Sport Buer 27 513 488 1001 .33 -6 -39 -6,04% -1,21% -3,75%
37 | Osnabriicker Golf Club 584 416 1000 8 69 77 1,39% 19,88% 8,34%
38 |TuSBad Essen 598 392 990 -78 -93 -171 -11,54% -19,18% -14,73%
39 |TuS Hilter 541 440 981 -24 -8 -32 -4,25% -1,79% -3,16%
40 |TuS Bad Rothenfelde 290 664 954 -7 28 21 -2,36% 4,40% 2,25%
41 Sportverein Nortrup 470 476 946 0 6 6 0,00% 1,28% 0,64%
42 |Spielvereinigung Firstenau 511 430 941 -33 -23 -56 -6,07% -5,08% -5,62%
43 |Sport & Reha Zentrum Wallenhorst 400 515 915 -94 -64 -158 -19,03% -11,05% -14,73%
44 | TSG Dissen 572 343 915 -57 -53 -110 -9,06% -13,38% -10,73%
45 | TSV Venne 470 428 898 -3 -14 -17 -0,63% -3,17% -1,86%
46 |SG Hankenberge-Wellendorf 401 479 880 6 0 6 1,52% 0,00% 0,69%
47 | DLRG OG Bramsche 455 425 880 -9 -37 -46 -1,94% -8,01% -4,97%
48 | Ostercappelner FuRballverein 551 304 855 12 -8 4 2,23% -2.56% 0,47%
49 |Sportver. Blau-WeiRR Merzen 530 299 829 13 0 13 2,51% 0,00% 1,59%
50 |RSC Osnabriicker Land 135 689 824 - 4 3 -0,74% 0,58% 0,37%
51 | Quakenbriicker SC 661 145 806 1 3 -2 0,15% -2,03% -0,25%
52 | Fc Schwarz-Weill Kalkriese 498 302 800 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
53 | Artland Golfclub Ankum 505 251 756 139 82 221 37,98% 48,52% 41,31%
54 | Turn- und Sportverein Berge 449 296 745 2 14 12 -0,44% 4,96% 1,64%
55 | DLRG-OG Obere Hunte 373 369 742 35 -48 -83 -8,58% -11,51% -10,06%
56 |SV Kettenkamp 389 332 721 -8 -10 -18 -2,02% -2,92% -2,44%




ménnlich | weiblich | gesamt +/- +/- +/- +/- +/- +/-
Verein 2021 2021 2021 | ménnlich | weiblich| gesamt mannlich % weiblich % gesamt %

57 | SV-Fortuna 47 Eggermiihlen 431 287 718 -4 0 -4 -0,92% 0,00% -0,55%
58 |Sportverein Wissingen 471 241 712 -13 -14 -27 -2,69% -5,49% -3,65%
59 |Sport-Club Rieste 431 261 692 1 14 -13 0,23% -5,09% -1,84%
60 |Sportverein Alfhausen 392 280 672 -51 83 32 -11,51% 42.13% 5,00%
61 SuS Vehrte 368 285 653 -49 -42 -91 -11,75% -12,84% -12,23%
62 |TV Gehrde 215 435 650 1 10 11 0,47% 2,35% 1,72%
63 | VfLlburg 341 285 626 -44 -38 -82 -11,43% -11,76% -11,58%
64 |Sportverein Schwagstorf 354 270 624 -15 -15 -30 -4,07% -5,26% -4,59%
65 |Blau Weil} Schwege 354 256 610 -4 10 6 -1,12% 4,07% 0,99%
66 |Sportverein Hesepe-Sogeln 353 240 593 3 -4 -1 0,86% -1,64% -0,17%
67 | Eickener Spielvereinigung 339 251 590 7 -5 2 2,11% -1,95% 0,34%
68 DLRG-0G Melle 371 195 566 -51 -20 -71 -12,09% -9,30% -11,15%
69 |Sportclub Achmer 337 212 549 -19 -8 -27 -5,34% -3,64% -4,69%
70 |Sportgemeinsch. Voltlage 374 160 534 ) 5 3 -0,53% 3,23% 0,56%
71 | Bippener SC 282 223 505 18 -55 -37 6,82% -19,78% -6,83%
72 |1.FCR 09 Bramsche 462 37 499 -18 -7 -25 -3,75% -15,91% -4.77%
73 DLRG-0OG Georgsmarienhiitte 258 236 494 -1 1 0 -0,39% 0,43% 0,00%
74 | Sportclub Herringhausen 308 181 489 24 12 -36 -7,23% -6,22% -6,86%
75 | Polizei SV Georgsmarienhiitte 346 127 473 -20 -9 -29 -5,46% -6,62% -5,78%
76 | Reha-Sport Bad Laer 246 223 469 6 19 13 -2,38% 9,31% 2,85%
77 | SV Bad Rothenfelde 449 8 457 33 0 33 7,93% 0,00% 7,78%
78 | Sportverein Hollenstede 274 173 447 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
79 |SV Oldendorf 255 179 434 0 -26 -26 0,00% -12,68% -5,65%
80 |TVPente 193 235 428 -20 17 -37 -9,39% -6,75% -7,96%
81 |Sv Viktoria 08 Gmhutte 369 53 422 -8 -1 -9 -2,12% -1,85% -2,09%
82 | DLRG-Ortsgruppe Quakenbriick 231 180 411 231 180 411 | Neues Mitglied

83 |Sportfreunde Schledehausen 335 67 402 113 25 -138 -25,22% -27,17% -25,56%
84 |SC Epe-Malgarten 294 104 398 9 0 9 3,16% 0,00% 2,31%
85 | TSV Ueffeln 247 145 392 0 5 -5 0,00% -3,33% -1,26%




ménnlich | weiblich | gesamt +/- +/- +/- +/- +/- +/-
Verein 2021 2021 2021 | ménnlich | weiblich| gesamt mannlich % weiblich % gesamt %
86 | Grin-Weil} Schwagstorf 265 105 370 2 1 3 0,76% 0,96% 0,82%
87 | Tenniscl Bad Rothenfelde 229 138 367 5 7 12 2,23% 5,34% 3,38%
88 |Reiterverein Engter 56 308 364 0 2 2 0,00% 0,65% 0,55%
89 |Sportverein Grafeld 262 95 357 9 13 22 3,56% 15,85% 6,57%
90 | FulRball-Club Bissendorf 342 15 357 -8 0 -8 -2,29% 0,00% -2,19%
91 SV Wimmer 266 69 335 14 5 19 5,56% 7,81% 6,01%
92 |Turnverein GrolR-Mimmelage 197 125 322 2 0 2 1,03% 0,00% 0,63%
93 |Islandpferdereiter Osnabriicker 47 273 320 2 7 9 4,44% 2,63% 2,89%
94 | Tennisclub Bad Essen 177 134 311 -1 10 9 -0,56% 8,06% 2,98%
95 |Tennisclub Oesede 175 135 310 1 15 16 0,57% 12,50% 5,44%
96 |Turnverein Menslage 107 198 305 -2 -11 -13 -1,83% -5,26% -4.09%
97 RuF Venne 79 225 304 -5 -1 -6 -5,95% -0,44% -1,94%
98 |FCRenslage 218 85 303 -6 5 -1 -2,68% 6,25% -0,33%
99 | Schwimmv. Georgsmarienhitte 186 117 303 2 5 -3 1,09% -4,10% -0,98%
100 |TuS Aschen Strang 161 128 289 -11 -9 -20 -6,40% -6,57% -6,47%
101 |TCHagen a.T.W. 173 110 283 0 4 4 0,00% 3,77% 1,43%
102 |RuF Ankum 61 220 281 -9 -2 -1 -12,86% -0,90% -3,77%
103 | RuF St Georg Georgsmarienhiitte 62 217 279 -1 -19 -20 -1,59% -8,05% -6,69%
104 | DLRG OG Bersenbriick 168 107 275 -122 -112 -234 -42.07% -51,14% -45,97%
105 |Ambulante Herzsportgruppe 202 60 262 -10 -5 -15 -4,72% -7,69% -5,42%
106 |RuF Firstenau 56 204 260 1 -2 -1 1,82% -0,97% -0,38%
107 |RuF"Diana"Bad Rothenfelde 66 190 256 -6 -11 17 -8,33% -5,47% -6,23%
108 |SV DJK Schlichthorst 109 146 255 0 -1 -1 0,00% -0,68% -0,39%
109 |DLRG OG Dissen-Bad Rothenfelde 145 109 254 -4 -15 -19 -2,68% -12,10% -6,96%
110 |Reha-Sport-Verein Bramsche 57 197 254 2§ 17 -42 -30,49% -7.,94% -14,19%
111 | RuF Neuenkirchen/Bramsche 51 198 249 2 -1 1 4,08% -0,50% 0,40%
112 | RuF Bruchmiihlen 54 188 242 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
113 | Luftsportverein Wittlage 203 24 227 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
114 |Tanzsport-Club Hagen 94 132 226 8 10 9,30% 1,54% 4,63%




mannlich | weiblich | gesamt +/- +/- +/- +/- +/- +/-
Verein 2021 2021 2021 | ménnlich | weiblich| gesamt mannlich % weiblich % gesamt %
115 | Pony-Reiterv.Gut Stockum 14 210 224 -2 -14 -16 -12,50% -6,25% -6,67%
116 |Tennisverein Ankum 130 93 223 9 7 16 7,44% 8,14% 7,73%
117 |TV Bad lburg 43 178 221 -13 -15 -28 -23,21% 7,77% -11,24%
118 | Verein gesundheitsorientierter Menschen 89 132 221 17 -16 -33 -16,04% -10,81% -12,99%
119 |Zucht-, RuF Berge 66 151 217 3 2 5 4,76% 1,34% 2,36%
120 |Schitzenver.Schledehausen 176 36 212 5 2 3 2,92% -5,26% 1,44%
121 | FuBballclub Talge 163 46 209 -21 2 -23 -11,41% -4,17% -9,91%
122 |Landlicher RuF Oldendorf 29 177 206 ) 6 4 -6,45% 3,51% 1,98%
123 | Hockey-Club Gmhitte 110 91 201 -4 -7 -11 -3,51% -7,14% -5,19%
124 |Tennisverein Quakenbriick 133 67 200 -2 -1 3 -1,48% -1,47% -1,48%
125 |RuF Bad lburg 22 172 194 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
126 |Tennisverein Hasbergen 111 81 192 -15 -9 -24 -11,90% -10,00% 11,11%
127 | RuF Bohmte 36 155 191 0 33 33 0,00% 27,05% 20,89%
128 |RuF Nortrup 65 124 189 -4 5 1 -5,80% 4,20% 0,53%
129 |Reiterverein Gehrde 56 132 188 -1 ) -3 -1,75% -1,49% -1,57%
130 |SV Kerssenbrock-Kiingdorf 145 40 185 -2 0 -2 -1,36% 0,00% -1,07%
131 |Artlander Rehaforum 57 126 183 -3 1 -2 -5,00% 0,80% -1,08%
132 | Tennisclub lburg 92 91 183 -1 -1 -2 -1,08% -1,09% -1,08%
133 |IPG Vehrte 15 167 182 -7 -14 -21 -31,82% -7,73% -10,34%
Verein f. Fitness- u. Gesundheitssport 105 7 177
134 |Bohmte -21 -21 -42 -16,67% -22,58% -19,18%
135 |RuF Merzen 49 127 176 0 4 4 0,00% 3,25% 2,33%
136 |Tennis-Club Bramsche 113 63 176 -4 -3 -7 -3,42% -4,55% -3,83%
137 |RuF Menslage 70 105 175 -6 -3 -9 -7,89% -2,78% -4,89%
138 |TC Harderberg 108 66 174 14 9 23 14,89% 15,79% 15,23%
139 |RuFRulle 49 124 173 -5 0 -5 -9,26% 0,00% -2,81%
140 |Sportverein Gehrde v. 1954 161 11 172 5 0 -5 -3,01% 0,00% -2,82%
141 | RuF Osterc.-Schwegerhoff 35 135 170 ) 4 2 -5,41% 3,05% 1,19%
142 |Reiterverein St. Martinus 60 109 169 8 -6 2 15,38% -5,22% 1,20%




ménnlich | weiblich | gesamt +/- +/- +/- +/- +/- +/-
Verein 2021 2021 2021 | ménnlich | weiblich| gesamt mannlich % weiblich % gesamt %
143 | RuF Hasbergen 57 111 168 -9 -7 -16 -13,64% -5,93% -8,70%
144 |Landl. RuF Melle-Gesmold 46 121 167 5 1 -4 -9,80% 0,83% -2,34%
145 | Tennisclub Hilter 88 79 167 14 17 31 18,92% 27,42% 22,79%
146 |Tennis-Club Glandorf 93 68 161 -6 -3 -9 -6,06% -4,23% -5,29%
147 | RuF Neuenkirchen 19 141 160 2 11 9 -9,52% 8,46% 5,96%
148 |RV Teutonia 07 Aschendorf 56 100 156 1 3 -4 -1,75% -2.91% -2,50%
149 |RuF Borgloh 47 107 154 -1 -33 -34 -2,08% -23,57% -18,09%
150 |Tanzclub Gronegau Melle 61 92 153 2 33 31 -3,17% 55,93% 25,41%
151 | Tennisverein Kettenkamp 82 69 151 -1 iy -8 -1,20% -9,21% -5,03%
152 |Tennis-Club Bad Laer 89 59 148 6 -18 -12 7,23% -23,38% -7,50%
153 |Hasberger TC 91 57 148 2 -1 1 2,25% -1,72% 0,68%
154 | RuF Bersenbriick 37 110 147 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
155 | BMX-CLUB "RaceHawks" 117 28 145 15 -6 9 14,71% -17,65% 6,62%
156 |Island Reit-u. Zuchtv. Melle 14 130 144 0 4 4 0,00% 3,17% 2,86%
157 |Reitclub Georgsmarienhiitte 4 140 144 -8 8 0 -66,67% 6,06% 0,00%
158 | TTV Stirpe-Oelingen 107 34 141 -7 -2 -9 -6,14% -5,56% -6,00%
159 |Reit- und Fahrv. Kettenkamp 52 87 139 | 0 1 1,96% 0,00% 0,72%
160 |RuF Eggermihlen 40 99 139 6 8 14 17,65% 8,79% 11,20%
161 | RuF Alfhausen 35 103 138 -6 0 -6 -14,63% 0,00% -4.17%
162 |Segelfliegerclub Gronegau 134 3 137 0 -1 -1 0,00% -25,00% -0,72%
163 | Reitsport Bippen 36 99 135 1 7 8 2,86% 7,61% 6,30%
164 | Tennisgemeinschaft Firstenau 88 46 134 3 1 -2 -3,30% 2,22% -1,47%
165 |Tennisverein Neuenkirchen 74 59 133 1 4 3 -1,33% 7.27% 2.31%
166 | RuF Badbergen 37 95 132 -3 0 -3 -7,50% 0,00% -2,22%
167 |Eintracht Remsede 122 7 129 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
168 |RuF "Horsa" 34 95 129 1 -1 0 3,03% -1,04% 0,00%
169 |1. FC Westerwiede 123 4 127 4 0 4 3,36% 0,00% 3,25%
170 |BV Ohrtermersch-Ohrte 113 14 127 -1 -6 -7 -0,88% -30,00% -5,22%
171 |Freizeitclub Hiisede 75 49 124 1 -2 -1 1,35% -3,92% -0,80%




ménnlich | weiblich | gesamt +/- +/- +/- +/- +/- +/-
Verein 2021 2021 2021 | ménnlich | weiblich| gesamt mannlich % weiblich % gesamt %
172 |RuF Bad Essen 34 90 124 -1 2 -3 -2,86% -2,17% -2,36%
173 | WSC Alfsee Rieste 96 25 121 -1 0 -1 -1,03% 0,00% -0,82%
174 | Ambulante Herzgruppe Bad Essen-0.-B. 90 31 121 -9 -8 -17 -9,09% -20,51% -12,32%
175 |Tennisverein im TSV Riemsloh 76 44 120 ) 0 -2 -2,56% 0,00% -1,64%
176 |RuF Hollage 25 95 120 -4 -17 -21 -13,79% -15,18% -14,89%
177 |RuF Hesepe 30 90 120 1 7 8 3,45% 8,43% 7.14%
178 | BSA der HpH Bersenbriick 65 55 120 5 7 12 8,33% 14,58% 11,11%
179 |Reiterv. Meyer zu Reckendorf 16 102 118 -1 -5 -6 -5,88% -4.67% -4,84%
180 |Tischtennis-Club Hitzhausen 76 39 115 6 -1 5 8,57% -2,50% 4.55%
181 |Sportfreunde Vechtel 92 21 113 4 5 -1 4.55% -19,23% -0,88%
182 |Integrativer Reiterhof zum Heideteil 15 98 113 3 -7 -4 25,00% -6,67% -3,42%
183 |Haarener Sportclub 90 22 112 5 -1 4 5,88% -4,35% 3,70%
184 |Birgerschitzen Melle 71 40 111 -10 -5 -15 -12,35% -11,11% -11,90%
185 | Alfsee-Tennisclub Rieste 58 47 105 4 -3 -7 -6,45% -6,00% -6,25%
186 |Schitzenverein Schleptrup 65 38 103 2 0 -2 -2,99% 0,00% -1,90%
187 |Sportschitzengem Wittlage 72 30 102 1 0 1 1,41% 0,00% 0,99%
188 |Reha- und Sportzentrum Vitalis 49 53 102 18 9 -27 -26,87% -14,52% -20,93%
189 | Neustddter SV Bramsche 74 28 102 11 -1 -12 -12,94% -3,45% -10,53%
190 |Kanu-Club Bramsche 60 42 102 0 2 -2 0,00% -4,55% -1,92%
191 | Tennisclub Georgsmarienh. 61 39 100 10 3 13 19,61% 8,33% 14,94%
192 | Tauch-Sport-Club Bramsche 74 26 100 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
193 | RSV Frisch-Voran Bramsche 72 28 100 -1 0 -1 -1,37% 0,00% -0,99%
194 |SV Ohrbeck 93 6 99 12 0 12 14,81% 0,00% 13,79%
195 |Schitzengesellschaft Buer 69 30 99 1 1 2 1,47% 3,45% 2,06%
196 |Landlicher RuF Melle-Buer 19 78 97 1 -5 -4 5,56% -6,02% -3,96%
197 |Reha SG Artland 42 55 97 2 -7 -5 5,00% -11,29% -4,90%
198 |Tennisverein Nortrup 60 35 95 5 4 1 9,09% -10,26% 1,06%
199 |Hagener Schachverein 85 10 95 12 0 -12 -12,37% 0,00% -11,21%
200 |SchieR-Sport-Club Artland 70 24 94 3 -1 2 4,48% -4,00% 2,17%




ménnlich | weiblich | gesamt +/- +/- +/- +/- +/- +/-
Verein 2021 2021 2021 | ménnlich | weiblich| gesamt mannlich % weiblich % gesamt %
201 |Reitgem. Melle-Ostenfelde 12 82 94 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
202 |Hasberger Badminton-Club 58 36 94 2 -10 -8 3,57% -21,74% -7,84%
203 | Schitzenverein Borgloh 82 12 94 17 -2 -19 17,17% -14,29% -16,81%
204 |TC-Belm 60 34 94 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
205 |SC Vasco da Gama 76 13 89 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
206 |Kneipp-Verein Quakenbrick 10 78 88 1 3 4 11,11% 4,00% 4.76%
207 |Rehasport Club Lifestyle 25 60 85 -47 -24 -71 -65,28% -28,57% -45,51%
208 |Tennis Club Dissen 52 33 85 0 -1 -1 0,00% -2,94% -1,16%
209 |RuF Hollenstede 29 53 82 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
210 |Schiitzenverein Hesepe 57 25 82 2 1 3 3,64% 4,17% 3,80%
211 |RuF Hunteburg 15 66 31 1 5 6 7,14% 8,20% 8,00%
212 | Hadashi Firstenau 51 27 78 3 0 3 6,25% 0,00% 4,00%
213 |RuF Bad Laer 18 59 77 1 6 7 5,88% 11,32% 10,00%
214 |Sportschitzengem. "Burg Wittekind" 59 14 73 3 0 -3 -4,84% 0,00% -3,95%
215 |BV Bad Essen 56 17 73 -5 -1 -6 -8,20% -5,56% -7,59%
216 |Tennisclub Holzhausen 42 30 72 3 3 0 -6,67% 11,11% 0,00%
217 |SchieRsportclub Fiirstenau 68 4 72 21 -1 -22 -23,60% -20,00% -23,40%
218 |RuF Rieste-Alfsee 4 65 69 -3 6 3 -42,86% 10,17% 4,55%
219 |ArtlandSportS 46 23 69 -24 3 -21 -34,29% 15,00% -23,33%
220 |Sportschiitzen Bramgau 39 29 68 -1 0 -1 -2,50% 0,00% -1,45%
221 |Tennisverein Berge 50 16 66 1 0 1 2,04% 0,00% 1,54%
222 | Schiitzenverein Sogeln 43 22 65 5 -1 -6 -10,42% -4,35% -8,45%
223 |Tennisverein Merzen 33 31 64 0 6 6 0,00% 24,00% 10,34%
224 | FSC Vorwarts Georgsmarienhiitte 52 12 64 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
225 | SV Eintracht Nemden 60 0 60 -2 0 -2 -3,23% 0,00% -3,23%
226 | TC Wehrendorf 38 21 59 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
227 | GesundheitsSV NZN Aktiv 25 33 58 3 6 -9 -10,71% -15,38% -13,43%
228 | Taekwondo Team lkaros Quakenbriick 30 27 57 1 -2 -1 3,45% -6,90% -1,72%
229 |Reitsportfreunde Engelern 18 38 56 -7 -11 -18 -28,00% -22,45% -24,32%




ménnlich | weiblich | gesamt +/- +/- +/- +/- +/- +/-
Verein 2021 2021 2021 | ménnlich | weiblich| gesamt mannlich % weiblich % gesamt %
230 |Gesundheitssport Deluxe 4 51 55 1 -4 -3 33,33% -7.27% -5,17%
231 | Luftsportverein Quakenbriick 49 5 54 4 0 4 8,89% 0,00% 8,00%
232 | RuF Ueffeln-Balkum 8 44 52 0 6 6 0,00% 15,79% 13,04%
233 | Gesundheitssport Bramsche 13 39 52 -26 -53 -79 -66,67% -57,61% -60,31%
234 | Quakenbriicker Sportkegler 39 11 50 1 0 1 2,63% 0,00% 2,04%
235 |SV Meller Tiirkspor 50 0 50 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
236 |Schachverein Bad Essen 47 3 50 -1 1 0 -2,08% 50,00% 0,00%
237 | RuF Schwagstorf 18 30 48 1 1 2 5,88% 3,45% 4,35%
238 | APC Georgsmarienhiitte 32 15 47 2 -1 1 6,67% -6,25% 2,17%
239 |Bogenclub Hagen a.T.W. 37 9 46 -5 -1 -6 -11,90% -10,00% -11,54%
240 |Tennisclub Bersenbriick 24 22 46 3 2 5 14,29% 10,00% 12,20%
241 |SG Artland-Gymnasium 32 12 44 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
242 |Budokai Melle 35 7 42 -14 -3 -17 -28,57% -30,00% -28,81%
243 | PferdeSG "Am Wiehengebirge" 13 29 42 1 -2 -1 8,33% -6,45% -2,33%
244 | FCSultan Spor 42 0 42 13 0 13 44,83% 0,00% 44,83%
245 |Tennisverein Bruchmihlen 25 17 42 -1 0 -1 -3,85% 0,00% -2,33%
246 |B.C. Bramsche 88 33 7 40 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
247 | Tennisverein Schwagstorf 19 20 39 3 6 9 18,75% 42.86% 30,00%
248 |Tennisclub Gehrde 27 12 39 4 0 4 17,39% 0,00% 11,43%
249 |Billard Club Dissen 30 7 37 2 -1 1 7,14% -12,50% 2,78%
250 |GesundheitsSV Osnabriicker Land 18 18 36 0 1 1 0,00% 5,88% 2,86%
251 |Triathlon-Team Dissen 28 8 36 -1 0 -1 -3,45% 0,00% -2,70%
BSA d. Vereins z. Unterstitzung hilfsbed. 29 11 33
252 | Pers. 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
253 | KSV Georgsmarienhitte 24 9 33 3 0 -3 -11,11% 0,00% -8,33%
254 | Reit- und Fahrverein Belm v. 1901 15 18 33 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
255 | Reitverein Klein Drehle 12 20 32 1 2 3 9,09% 11,11% 10,34%
256 | Motoryacht-Club Mittelland i. ADAC 29 2 31 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
257 |Boxsportverein Melle 30 0 30 -1 0 -1 -3,23% 0,00% -3,23%




ménnlich | weiblich | gesamt +/- +/- +/- +/- +/- +/-
Verein 2021 2021 2021 | ménnlich | weiblich| gesamt mannlich % weiblich % gesamt %

258 |Tanzsportgarde Bad Essen 1 29 30 -2 -3 -5 -66,67% -9,38% -14,29%
259 | Wassersportv. Quakenbriick 25 4 29 3 0 -3 -10,71% 0,00% -9,38%
260 |Turnverein St. Annen 15 13 28 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
261 |Schachcl. Rochade Hollage 28 0 28 5 0 -5 -15,15% 0,00% -15,15%
262 | FC Furstenau 2018 27 0 27 3 0 3 12,50% 0,00% 12,50%
263 | Randori Society 22 5 27 -9 1 -10 -29,03% -16,67% -27,03%
264 | Gesundheitssport Glandorf 16 9 25 1 -1 0 6,67% -10,00% 0,00%
265 | Riester Segel-Club 20 4 24 -1 1 0 -4,76% 33,33% 0,00%
266 | Wedeberg Nolle 24 0 24 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
267 |F.C. Plinnsessel 13 11 24 0 -1 -1 0,00% -8,33% -4,00%
268 |Quakenbriicker Schachfreunde 22 0 22 -3 -1 -4 -12,00% -100,00% -15,38%
269 |BSA Freundeskr. Quakenbriick 8 12 20 0 -3 -3 0,00% -20,00% -13,04%
270 |BCS Artland 15 5 20 -2 2 -4 -11,76% -28,57% -16,67%
271 |Schachclub Fiirstenau 18 2 20 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
272 | RSG Quakenbriick 2 17 19 0 -2 -2 0,00% -10,53% -9,52%
273 |rehaZentrum - Verein f. rehabilitiave Gym. 3 11 14 0 4 4 0,00% 57,14% 40,00%
274 | GuR-Sport der RiickenVital Zentren 3 11 14 3 5 -8 -50,00% -31,25% -36,36%
275 | RehabilitationsSV Osnabriicker Land 4 10 14 0 -2 -2 0,00% -16,67% -12,50%
276 |Blue Rose Line Dancer 3 11 14 1 0 1 50,00% 0,00% 7,69%
277 |Rangers D.C. Belm 12 2 14 -1 0 -1 -7,69% 0,00% -6,67%
278 |Karate Dojo Melle 10 3 13 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
279 |Tanzsportclub Marlena 4 8 12 4 8 12 | Neues Mitglied

280 |FC Holsten-Miindrup 12 0 12 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
281 |Kyudo-Verein Hasbergen 10 2 12 -1 0 -1 -9,09% 0,00% -7,69%
282 |Schachg.Ankum/Bersenbriick 12 0 12 R 0 -1 -7,69% 0,00% -7,69%
283 |SKRulle 10 1 11 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
284 | ReAktiv Sportverein Bad Essen 3 6 9 -1 0 -1 -25,00% 0,00% -10,00%
285 |Schachclub Dissen - Bad Rothenfelde 9 0 9 -1 0 -1 -10,00% 0,00% -10,00%
286 |Schiutzenverein Wimmer 6 2 8 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%




ménnlich | weiblich | gesamt +/- +/- +/- +/- +/- +/-
Verein 2021 2021 2021 | ménnlich | weiblich| gesamt mannlich % weiblich % gesamt %
287 |Reha & Gesundheitsforum 1 7 8 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
288 |Verein f. Rehasport Flirstenau 3 5 8 -4 3 -1 -57,14% 150,00% -11,11%
289 |Reha- und Gesundheitssport Bersenbriick 1 7 8 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
290 |RSW-Rieste 3 4 7 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
291 |Alfseeradsport 6 1 / 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
292 |Treff. Sport und Gesundheit Bad lburg 4 3 7 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
293 |TTC Topspin Gronegau 7 0 7 -1 0 -1 -12,50% 0,00% -12,50%
294 | PhysioSport Gehrde 3 4 7 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
295 |Bramscher Schiitzengesellschaft v. 1586 6 0 6 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
296 |Therapeutisches Reiten 1 4 5 -2 -4 -6 -66,67% -50,00% -54,55%
297 | Gesundheitssportverein pro Bewegung 2 1 3 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
298 |Therapiereitverein Bohmte 0 3 3 0 0 0,00% 0,00% 0,00%




